
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 111/MR/SÚ/2022

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Instalace svodidel na silnicích II. a III. třídy v Karlovarském kraji“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000484“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Instalace svodidel na silnicích II. a III.
třídy v Karlovarském kraji" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Ing. Milan Dolejš
Sídlo: Antala Staška 43/47

35002 Cheb
IČO: 48339466
Datum a čas doručení nabídky: 21.06.2022 13:03
Nabídková cena: 7 163 888,60 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: EUROVIA Silba, a.s.
Sídlo: Lobezská 1191/74

32600 Plzeň
IČO: 64830551
Datum a čas doručení nabídky: 22.06.2022 09:07
Nabídková cena: 7 186 163,38 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1

1 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Datum a čas doručení nabídky: 21.06.2022 09:56
Nabídková cena: 7 248 905,51 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: SILBA s.r.o.
Sídlo: Částkova 1977/73

32600 Plzeň
IČO: 26397242
Datum a čas doručení nabídky: 21.06.2022 12:10
Nabídková cena: 7 426 469,38 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Instalace svodidel na silnicích II. a III. třídy v Karlovarském kraji":

Název: Ing. Milan Dolejš
Sídlo: Antala Staška 43/47

35002 Cheb
IČO: 48339466
Nabídková cena: 7 163 877,60 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z živnostenského rejstříku (např. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování) = prokázáno
výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (ze dne 13.6.2022). Předmětné podnikání uvedeno v od.
3.1 - oprávnění k podnikání - Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v
dopravě a dále poskytování technických služeb
- výpis z obchodního rejstříkuje-li uchazeč zapsán (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky)
= prokázáno VSKD ze dne 13.6.2022

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 23.06.2022

2 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



r-<rajské\ spréva a udriba sitnic
Karlovarského kraje. p.o.

Nézev Krajské spréva a Udriba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidlo: Chebské 282

35601 Sokolov
ICO: 70947023
C. 3.: 111iMRfSUf2022

Zpréwa o hodnoceni nabidek

=.'e‘e;ne zakézky

-|nstalace svodidel na silnicich ll. a Ill. tiidy v Karlovarském kraji"
icer: fikator zakézky (systémové éislo VZ): ,,P22V000O0484"

Na nod noceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici élenfil komise I fyzické osoby:

§Jméno a pfijmeni Z Z Poclpis _
lng. Martina Svojtkové
Frantiéek Malér
Jitka Spieglové

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenich nabidek
Seznam dodavatelfl, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujici tabulce.

 .

 ,

Z Pofadové
'éisIo Nézev Sidlo ‘ICO
nabidky

‘T , K Héjfim 946110D8 engineering PLUS, a.s. 15500 Praha 27955834

i 2. Céstkova 19??f73SILBA s.r.0. ‘S2600 Plzefi 26397242

IF Mitan Doleg \Anta|a Staéka 43:’47
'9‘ J 35002 Cheb 48339466' -~

~.4| <

! -I
'1' E".;RO\.-’1ASiiba. ;;gg;S;§'z;;@1”4 64830551

 

Popis zpixsobu hodnoceni nabidek s odflvodnénim
Ha: :-_. :_. _. ":-3":-:2", :-2 -2<:":" :.~-2 .‘_;e:>:."c-st? so-;'!e '1ejni2éinabid<o\.-"e ceny.

Popis hodnoceni jednotlivych nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii



Karlovarského kraje, p.o.
"Krajské1 spréva a lliclriba silnic:

Vysledek hodnoceni nabidek

1 , Pofadové

?"a"“"‘Y lnabidky §
ipofam éisio ‘Nézav Celkov? poéet bodfi Nabidkové cena

11. ,3. lng. Milan Dolejé 100,000 7163 877,60 K6 V6. DPH
2. 4. EUROVIA Silba, a.s. 99,690 718616338 KC V6. DPH
3. 1_ Si engineering PLUS, 98,827 7 248 905,51 Kt") V6. DPH

4. 2. SILBA s.r.0. 96,464 17 426 469,38 K6 V6. DPH

Sloieni komise

]Jméno a pi"ijmeni Podnis
Jlng. Martina Svojtkové
Frantiéek Malér
Jitka Spieglové

V Sokoiové dne 23.06.2022

lng. Martina Svojtkové, sprévni néméstek, v.r.


		2022-06-23T13:40:15+0200
	Ing. Jiří Šlachta




